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Jegyzőkönyv 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ifjúsági és 
Sportbizottságának 2023. november 21. napján a Szentesi Közös Önkormányzati 
Hivatal Kistanácskozó termében megtartott soros nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

A Bizottság részéről: 
Vidovics Zoltán a bizottság elnöke 
Szakái Sándor a bizottság tagja 
Benkő István a bizottság tagja 
és a mellékelt jelenléti ív alapján. 

Később érkezését jelezte: Pásztor Antal és Kovács János a bizottság tagja 

Vidovics Zoltán: 
Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és meghívottakat. Megállapította, hogy a 
Bizottság 3 fővel van jelen, az ülés határozatképes és megnyitotta. Javasolta, hogy a 
kiküldött napirendi pontok alapján végezzék munkájukat. 

Kérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy a kiküldött napirend alapján 
végezzék munkájukat, szavazzon. 

Az Ifjúsági és Sportbizottság a javaslatot egyhangúlag (3 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

21/2023. (XI.21.) ISB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ifjúsági és Sportbizottsága az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1./ Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve (3) 
2.1 Intézmények 2024. évi szolgáltatási díjainak megállapítása (6) 
3./ Javaslat Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 5/2023. 
(111.10.) önkormányzati rendelet módosítására (8) 

4./ Egyebek 
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1./ Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve 
(3) 

Vidovics Zoltán: 
Megkérdezte Dr. Tabajdi Ágnes asszonyt, a Jegyzői Iroda vezetőjét, van-e szóbeli 
kiegészítése? 

Dr. Tabajdi Ágnes: 
Minden év novemberében elkészül a Képviselő-testület következő évi munkatervének 
javaslata, ezt tartalmazza most a 3-as számú előterjesztés. Benne vannak azok az 
elemek, amik a törvénynél fogva kötelezőek, főként a pénzügyi tárgyúak azok, 
melyeknek határidejét törvény vagy rendelet határozza meg. Belekerültek azok a 
javaslatok is, melyeket az intézményvezetők, vagy irodavezetők küldtek meg. így 
került összeállításra a jövő évi munkaterv. 

Vidovics Zoltán: 
Megkérdezte van-e kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Megérkezett az ülésre: Pásztor Antal és Kovács János a bizottság tagja 
A Bizottság létszáma: 5 fő 

Pásztor Antal: 
Megkérdezte, hogy az „Év családja" díj, a novemberi testületi ülésre kerül-e 
beterjesztésre, mert az októberi ülésnél nem látja? 

Dr. Tabajdi Ágnes: 
A novemberi vagy a decemberi testületi ülésre fog bekerülni. Véleményre szerint a 
novemberi testületi ülésre az SZMSZ fog bekerülni, majd annak alapján végzik az 
újonnan megalakuló Bizottságok a munkájukat. 

Vidovics Zoltán: 
Megkérdezte van-e kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Megállapította, hogy kérdés, vélemény nem volt. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a „Szentes Város Önkormányzata Képviselő 
testületének 2024. évi munkaterve" tárgyú előterjesztéssel és a Képviselő-testületnek 
a határozati javaslat elfogadását javasolja, szavazzon: 

Az Ifjúsági és Sportbizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen szavazattal) 
elfogadta. 

22/2023. (XI.21.) ISB 
Tárgy: Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi 

munkaterve (3) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ifjúsági és Sportbizottsága 
megtárgyalta „A Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 
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évi munkaterve" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati 
javaslat elfogadását javasolja. 

2.1 Intézmények 2024. évi szolgáltatási díjainak megállapítása (6) 

Vidovics Zoltán: 
Megkérte Vida-Szűcs Istvánné asszonyt, a Szentesi Intézmények Gazdasági 
Szervezetének vezetőjét, hogy néhány szóban foglalja össze az előterjesztést. 

Vida-Szűcs Istvánné: 
Röviden összefoglalta az előterjesztés tartalmát. Elmondta, hogy az előterjesztés az 
egyes intézmények javaslatai alapján készült. Volt, ahol gazdasági számításokat 
végeztek (pl. Szigligeti Üdülő), ahol nem tudtak, ott a környékbeli települések árait 
vették figyelembe a díjmegállapítás kapcsán. 
A Szentesi Családsegítő Központnál egyre több igény van az intézmény tulajdonában 
lévő sörpad igénybevételére. Erre vonatkozóan egy kiegészítést tett, miszerint az 
előterjesztés 27. oldalán lévő határozat mellékletét képező „Családsegítő Központ 
Közösségi tér - családi és zártkörű privát rendezvény esetében" megnevezésű 
táblázat az alábbi új sorral egészül ki: 

Megnevezés 2024. évi javasolt 
(Ft/alkalom) 

Nettó AFA 
Sörpad 2.756 +AFA 

Vidovics Zoltán: 

A sörpad egy asztalt és két padot jelent? 

Vida-Szűcs Istvánné: 
Igen azt jelenti, és egy hétvégére vonatkozik ez az ár. Számítást végeztek azzal 
kapcsolatban, ha 20 hétre (nyári időszakban) adják kölcsön, akkor 140 eFt bevételt 
jelentene az intézménynek. 
Vidovics Zoltán: 
Megkérdezte van-e kérdés? 
Megállapította, hogy nem volt egyéb kérdés, vélemény! 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával azzal a 
kiegészítéssel miszerint az előterjesztés 27. oldalán lévő határozat mellékletét képező 
„Családsegítő Központ Közösségi tér - családi és zártkörű privát rendezvény 
esetében" megnevezésű táblázat egészüljön ki a "Sörpad 2.756,- Ft +ÁFA" sorral, 
szavazzon. 

Az Ifjúsági és Sportbizottság a javaslatot 4 igen és 1 tartózkodás mellett 
elfogadta. 

23/2023. (XI.21.) ISB 
Tárgy: Intézmények 2024. évi szolgáltatási díjainak megállapítása (6) 
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HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ifjúsági és Sportbizottsága 
megtárgyalta az „Intézmények 2024. évi szolgáltatási díjának megállapítása" 
tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását 
javasolja, azzal, hogy a határozat mellékletét képező „Családsegítő Központ 
Közösségi tér - családi és zártkörű privát rendezvény esetében" megnevezésű 
táblázat az alábbi új sorral egészül ki: 

Megnevezés 2024. évi javasolt 
(Ft/alkalom) 

Nettó AFA 
Sörpad 2.756 +AFA 

3.1 Javaslat Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 
költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 5/2023. 
(111.10.) önkormányzati rendelet módosítására (8) 

Vidovics Zoltán: 
Megkérdezte Balogh Imre urat, a Számviteli és Tervezési Iroda irodavezetőjét, van-e 
szóbeli kiegészítése? 

Balogh Imre: 
Félévkor volt utoljára módosítva a költségvetési rendelet. A költségvetés főösszegét 
érinti a bevételi többlet (pályázatokból származó támogatások), illetve a helyi 
adótöbblet átvezetése, valamint az idén a Képviselő-testület által elfogadott 300 millió 
Ft-os beruházási hitel átvezetése. 

Vidovics Zoltán: 
Megkérdezte van-e kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatban? 
A működési célú ÁFA mínuszban szerepel, ez mit jelent? 

Balogh Imre: 
Néhány évvel ezelőtt módosították a számviteli jogszabályokat, akkor az ÁFA bevallási 
időszakhoz igazították a bevételt és a kiadást. így a havi adóbevallóknál, ha valamelyik 
ÁFA tétel túlsúlyban van, annak az egyenlege jelenik meg a költségvetésben 
teljesítésként. Az év eleji tervezésnél még nem látják, hogy havonta, negyedévente, 
félévente milyen módosítás van, és ezért vannak az ÁFA-nál ezek az anomáliák. 
Gyakorlati jelentősége ennek nincs. 

Vidovics Zoltán: 
Ez a változtatás csak pozitív irányba történő lépés? A teljes költségvetést meg kell 
támogatni, azért, mert nőttek a költségek és ebből adódik vagy csökkenő tétel is? 

Balogh Imre: 
A legjelentősebb változás a helyi adóknál jelentkező többletbevétel. Ez ténylegesen 
többletbevételként jelenik meg, ennek a terhére kerültek időnként „kényelmi" 
intézkedések. Olyan kiadási többletigényről nem tud, ami veszélyeztette volna 
bármelyik intézmény működését. 
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Vidovics Zoltán: 
Megállapította, hogy nem volt további kérdés, vélemény. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a javaslat a „Javaslat Szentes Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi költségvetéséről, módosításának 
és végrehajtásának rendjéről szóló 5/2023. (111.10.) önkormányzati rendelet 
módosítására" tárgyú előterjesztéssel és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja, szavazzon. 

Az Ifjúsági és Sportbizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

24/2023. (XI.21.) ISB 
Tárgy: Javaslat Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. 

évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 
5/2023. (111.10.) önkormányzati rendelet módosítására (8) 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ifjúsági és Sportbizottsága 
megtárgyalta „Javaslat Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
a 2023. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 
szóló 5/2023. (111.10.) önkormányzati rendelet módosítására" tárgyú 
előterjesztést és a Képviselő-testületnek a rendelet módosítás elfogadását 
javasolja. 

Vidovics Zoltán: 
Más bejelentés nem lévén megköszönte a részvételt és az ülést 14 óra 11 perckor 
órakor bezárta. 

HATÁROZAT 

K.m.f. 

a bizottság elnöke 
Pásztor Antal 
bizottsági tag 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Ifjúsági és Sportbizottságától 

MEGHÍVÓ 
Az Ifjúsági és Sportbizottság soros ülését 

2023. november 21-én (kedden) 14.00 órára 

a Városháza Kistanácskozó termébe összehívom. 

Javasolt napirendi pontok: 
1./ Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve (3) 
2.1 Intézmények 2024. évi szolgáltatási díjainak megállapítása (6) 
3./ Javaslat Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 5/2023. 
(111.10.) önkormányzati rendelet módosítására (8) 

4./ Egyebek 

Kérem, hogy a bizottsági ülésen megjelenni szíveskedjék. 

Szentes, 2023. november 16. 

Vidovics Zoltán sk. 
Ifjúsági és Sportbizottság elnöke 

Kapják: 
I . / A bizottság tagjai 
2.1 Szabó Zoltán Ferenc polgármester 
3./ Kiss Csaba István alpolgármester 
4./ Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 
5./ Dr. Danyi Katalin aljegyző 
6./ Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 
7.1 Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
8./Vidovicsné Molnár Zsuzsanna közművelődési, civil, Ifjúsági és esélyegyenlőségi referens 
9./ Rakk László Sportközpont igazgatója 
10./ Dr. Kerekes Valéria Szentesi Sport,- és Üdülőközpont Nkft. ügyvezetője 
I I . / Városi Diáksport Bizottság delegáltja 
12./Vida-Szűcs Istvánné, SZIGSZ intézményvezetője 

A kiadmány hiteléül: 

Kovács Zsuzsa sk. 





JELENLÉTI ÍV 
az Ifjúsági és Sportbizottság 2023. november 21. 14.00 órakor megtartott soron következő 

ülésén megjelentekről 

A Bizottság tagjai: 

Vidovics Zoltán elnök 

Pásztor Antal 

Kovács János 

Benkő István 

Szakái Sándor 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző 

Balogh Imre Számviteli és tervezési irodavezető 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői irodavezető 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna 

közművelődési, civil, ifjúsági és esélyegyenlőségi referens 

Borbás Edit, Szentes DSB 
Dr. Kerekes Valéria, Szentesi Sport,- és Üdülőközpont 
Nkft. ügyvezetője 

Rakk László, Sportközpont igazgatója 

Vida-Szűcs Istvánné, SZIGSZ intézményvezető 

Kovács Zsuzsa, jegyzőkönyvvezető 

Mtá, 




